119991, Москва, Лужнецкая наб., 8

Телефон: (495) 221-30-05
Факс: (495) 221-30-07

E-mail: shooting@shooting-russia.ru
Web:    www.shooting-russia.ru

Исх.№_________

          от____________

Руководителям региональных
федераций (отделений)

Стрелкового Союза России

Уважаемые коллеги!

Стрелковый Союз России сообщает, что в период с 18 по 23 октября 2023
года на территории ССК «Лисья Нора» (с. Игнатово, Дмитровский район,
Московская обл.) запланировано проведение обучающего курса для тренеров
по виду спорта «стендовая стрельба», который будет происходить во время
тренировочного сбора (ЕКП 34476) с целью отбора спортсменов по виду спорта
«стендовая стрельба» в возрасте 15-17 лет для дальнейшей централизованной
подготовки совместно со спортивной сборной командой Российской Федерации.

Просим в срок до 10 октября 2023 года направить заявки на участие
в курсе на эл.почту shooting@shooting-russia.ru по прилагаемой форме
(Приложение №1).

Расходы по обучению и пребыванию участников (проживание, питание,
услуги спортсооружений) за счет средств Стрелкового Союза России.

Оплата билетов от места жительства до места проведения обучающего
курса и обратно осуществляется за счет командирующей организации.

Приложение №1 - Форма заявки на участие - на 1 (одном) листе.

С уважением,
Исполнительный директор                                                                     О.А. Кочеткова